
 
Uchwała Nr XXXIX/986/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 16 lutego 2006 r. 

 
w sprawie: zmiany w uchwale Rady Miejskiej nr XXXIII/824/2005 dot. udzielenia poręczenia 

finansowego dla Ministerstwa Gospodarki i Pracy z tytułu przyznania dofinansowania Domowi 
Współpracy Polsko-Niemieckiej na realizację Działania 2 projektu „Partnerstwo na rzecz Trzeciego 

Sektora” w ramach Inicjatywy Wspólnotowej Equal. 
 
Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, 
poz. 2104), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 
W Uchwale Rady Miejskiej nr XXXIII/824/2005 z dnia 9 czerwca 2005 r. dot. udzielenia poręczenia 
finansowego dla Ministerstwa Gospodarki i Pracy z tytułu przyznania dofinansowania Domowi Współpracy 
Polsko-Niemieckiej na realizację Działania 2 projektu „Partnerstwo na rzecz Trzeciego Sektora” w ramach 
Inicjatywy Wspólnotowej Equal, wprowadza się następującą zmianę:  

1) pkt 1 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: „Udzielić poręczenia finansowego w wysokości  
450 000 zł, Śląskiemu Forum Organizacji Socjalnych „Kafos”, jako administratorowi projektu 
„Partnerstwo na rzecz Profesjonalizacji Trzeciego Sektora” - Program Inicjatywy Wspólnotowej 
EQUAL dla Polski 2004-2006, za realizację działań przypisanych Domowi Współpracy Polsko-
Niemieckiej jako partnerowi projektu. 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Stanisław Ogryzek 
 


